1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

香格里拉（亞洲）有限公司*

網址：www.ir.shangri-la.com

（股份代號：00069）

於二零零九年五月二十七日舉行之
股東週年大會投票表決結果

香格里拉（亞洲）有限公司（「本公司」）於二零零九年五月二十七日舉行之股東週
年大會（「股東週年大會」），主席要求就日期為二零零九年四月二十四日之股東週
年大會通告所載獲提呈之所有決議案（「該等決議案」）以投票方式進行表決。本公
司董事會欣然宣佈，該等決議案已獲得股東於股東週年大會上以投票方式正式通
過。該等決議案之投票表決結果如下：

決議案
票數(%)

贊成 反對
普通決議案

1. 接納截至二零零八年十二月三十一日止年度之
經審核財務報表及董事會與核數師之報告。

2,486,909,097
(99.999999%)

20
(0.000001%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
2. 宣派截至二零零八年十二月三十一日止年度之

末期股息。
2,476,753,525
(99.999999%)

20
(0.000001%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
3. (i) 重選雷孟成先生為董事。 2,514,979,845

(99.65%)
8,773,730
(0.35%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
(ii) 重選黃啟民先生為董事。 2,520,575,344

(99.87%)
3,178,201
(0.13%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
(iii) 重選何建源先生為董事。 2,411,885,384

(99.95%)
1,228,020
(0.05%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。

2

4. 釐定董事酬金（包括審核委員會及薪酬委員會
成員之酬金）。

2,523,747,453
(99.999999%)

20
(0.000001%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
5. 重新委任羅兵咸永道會計師事務所為核數師，

並授權本公司董事釐定其酬金。
2,523,615,325

(99.99%)
138,220
(0.01%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
6. A.  一般授權本公司董事發行及配發額外股

份，惟不可超過於本決議案之日本公司已
發行股本之20%。

2,099,670,380
(82.09%)

458,122,678
(17.91%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
B.  一般授權本公司董事購回本公司股本中之

股份，惟不可超過於本決議案之日本公司
已發行股本之10%。

2,523,656,525
(99.999999%)

20
(0.000001%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。
C. 待上文第6B項之決議案獲正式通過後，擴

大配發股份之一般授權，即在20%一般授
權中加入購回證券面值總額。

2,093,949,462
(83.16%)

423,954,209
(16.84%)

由於超過50%之票數贊成此決議案，故此決議案獲正式通過為普通決議案。

承董事會命
香格里拉（亞洲）有限公司

公司秘書
張錦綸

香港，二零零九年五月二十七日

附註：

1. 於股東週年大會日期，本公司之已發行股本為2,885,536,206股股份，即賦予持有人有權出
席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份總數。

2.  並無賦予持有人有權出席股東週年大會但僅可於會上投票反對決議案之股份。

3.  本公司在香港之股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任於股東週年大會上出任負責
點票之監票官。

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括執行董事郭孔演先生、郭孔錀先生、雷
孟成先生及Madhu Rama Chandra Rao先生；非執行董事何建源先生、Roberto V.
Ongpin先生及何建福先生（何建源先生之替任董事）；及獨立非執行董事Alexander
Reid Hamilton先生、Timothy David Dattels先生、黃啟民先生，銅紫荊星章、太平紳士及
趙永年先生。

* 僅供識別